
ナカバヤシ

段ボールベッド 簡易ベッド 24-8358-00 
ナカバヤシ NDB-1990

 ¥17,000(税抜き)

商品説明

●衛⽣⾯に配慮した床上30cmのマット⾼さです。
●約5分で完成の簡単組⽴。
●リサイクル可能な段ボール素材です。
●保管・備蓄に最適なパッケージサイズです。

商品スペック

●カラー：ブラウン
●製品サイズ：W900×D1920×H300mm
●本体重量：8kg
●材質：段ボール
●耐荷重：200(天⾯等分布耐荷重)kg
●個装⼊数：1個

NDB-1990
4902205928539
24-8358-00
00160816
薬機法対象外
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医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.1597


医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1431


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=1641
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1473
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